
Uchwała Nr 1678/105/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 13927 i 1890), w związku z art. 15 ust. 1, 

art. 18 ust. 2 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr 1292/378/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 września 2014 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, załączniki: Nr 7 i 11 otrzymują brzmienie określone 

odpowiednio w załącznikach: Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 z 2014 r.  

poz. 423, 811, 915, 768, 1146, 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, 478, 605, 1777. 


